
FtE
INVESIoE DO RoZ/oJr vzpĚúvÁruí

-/.#*ffi\"-
PlznŇsHÝ rnn]

Yýzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www'plzpnsky=kl'a.i.ez )

Císlo zakázky (bude doplěno
v oříoadě cp ZS)'

vz 24

Název Drogramu: operační plogram Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Resistrační číslo nroiektu cz.1 .07 I 1 .1 .12102.001 1

Název nroiektu: Moderní výuka s vyuŽitím ICT na ZS Bor
Název zakázkyz Nákup drobného hmotného majetku - ICT a související

vvbavení
Předmět zakánky
(s l uŽbďdodávkďstavební
prace):

dodávka

Datu m vy hlášení zakázkv z 3. 5.2010
Název/ obchodní firma
zadavatele:

Základni škola Bor, okres Tachov,
pří spěvkov á or ganizace

Sídlo zadavatele: Skolní 440.348 02 Bor
Osoba oprávněná jednat
jménem zadavatele, vč.
kontaktních údďů (telefon a
emailová adresa)

Mgr. Jaroslav Linek, ředitel školy
Tel.374 790 288
Emai I : r editel@zsbor.cz

IC zadavatele: 75005824
DIC zadavatele: není plátce DPH
Kontaktní osoba zadav atele,
vč' kontaktních údajů (telefon
a emailová adresa):

Mgr. Vladimír Dub'
tel;374 790 288,
e-mail: dub@zsbor.cz

Lhůta pro podávání nabídek
(data zahé$ení a ukončení
příjmu, vč. času)

Datum pro podání nabídek: od 3.5.2010, 8.00 hod.

Lhůta pro podání nabídky: 24.5.2010 do 10.00 hod.
(nejzazší termín pro doručení do sídla zadavatele)

Po pis předmětu zakánky z 2ks interaktivní komplet (interaktivní tabule, projektor,
PC), 4ks snímací kamera - vizualizér' 2ks PC sestava, 2ks
dataprojektor + plátno, 2ks skener, 1ks barevná tiskárna,
1ks digitální fotoaparát, 3ks notebook
Bližší specifikace v zadávací dokumentaci.

Předpokládaná hodnota
zakázkv v Kč2:

354 166,67 Kč (425 000.00 Kč)

Tvn zakázkv" zakázka mal ého ro zsahu*

| Číslo zakázky bude doplněno ZS před zveřejněním'
2 Uved'te hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH.
3 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu.

Platné od 21.4.2009 Stránka l z 3



--..-:#\"-PLz EŇsKÝ nnn;

E.' *
!.1 !

oP v!ÉěldvěnÍ
LoBkuisnpBÉolloplef t

|NVE$ICE Do BOZVOJE VŽDĚLÁVÁNí

Lhůta dodání (zptacov áni
zakázky)l časový
harmonogram plnění/ doba
trvání zakázky

Y itězný uchazeč l ďodavatel j e po vinen zaj i sti t dodávku
předmětu plnění v plném rozsahu max. do 20 pracovních
dnů ode dne podpisu smlouvy se zadavatelem.

Místa dodání/převzeti
nabídky:

Základní škola Bor' okres Tachov,
pří spěvkov á or ganizace
Školni 44O,348 02 Bor

Hodnotící kritéria: 1) Nabídková cena: váha kritéria 50 oÁ

2) Délka záruky: váha kritéria I0 oÁ

3) Servis, náhrada v době oprav: váha kritéria20 oÁ

4) Technické řešení: váha kritéria20 oÁ

Bližší snecifikace v zarlávací dokumentaci.
Požadavky na prokázání
splnění základní a profesní
kvalifi kace dodavatele na
základě zadáv-aci
dokumentaces:

Čestné prohlášerrí uchazeče' že nemá v evidenci daní
zachyceny dariové rredoplatky, a to juk v České
republice, tak v zemi sídla, místa podriikání či bydliště
dodavatele
Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek rra

pojistnérn a rra penále na veřejné zdravotní pojištění nebo
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi
sídla, místa podnikárrí či byd|iště dodavatele
Výpis z obclrodnílro rejstříku, pokud je v něrn zapsán, či
výpis zjiné obdobné evidence, pokudje v rrí zapsán
ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání
A další uvedené v $53 zákona ě. 13712006 Sb. (viz
Příloha č,.3 Zadávací dokumentace

Požadavek na uvedení
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky,
její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou
formu nabídky (včetně
poŽadavků na písemné
zpracování smlouvy
dodavatelem):

Nabídka musí být zadavateli podána v písernné formě.
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy,
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jrnérrem

uclrazeče' Součástí nabídky bude návrlr na písemnou smlouvu
mezi zadavatelem a dodavatelem.
Bližší specifikace v zadávací dokumentaci.

Povinnost uchovávat
doklady a umožnit kontrolu:

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat
dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy Čn t3e1lctr
archivaci (zákon č. 56311991 Sb., o účetnictvi, a zákon č.

23512004 Sb.' o danl' z přidané hodnoty). Uchazeč se

a vpripadc této zakázky se nejedná o zadávací řízení dle zákona č' 13712006 Sb. o veřejných zakázkáchve
znění pozdějších předpisů. Jedná se o zakázku malého rozsahu, na kterou se vztahují podmínky zadávání
zakázek v projektech oP VK dle příručky pro příjemce platné v době vypsání VZ.

5 Pokudie požadováno pro vybraný druh l"ýběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky

Platné od 27.4.2009 Stránka 2 z 3



ffifffiyffi. -4:-
PuzrŇsxÝ rnn;

&l.' +
tl+;
trc:
!P Vrcět{ys'tl

plq BíRkí|9ňf p}s}íFíqE!

l NVEslCIE Do ROZVoJ r vzpÉlÁvAt{í

zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět
plnění veřejné zakázky včetně příloh a jejich případných
dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály
dalších dokumentů souvisejících s realizací veřejné
zakázky minimálně do 31. 12. roku 2025 vsouladu
s podmínkami oP VK.

Další podmínky pro plnění
zakázky:*

Uchazeč se zavazuje uskutečňovat publicitu a propagaci
v souladu s nařízením Komise (ES) č. 182812006, kterým
se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č.

108312006, a pravidly stanovenými v aktuální verzi
Příruěky pro příjemce finanční podpory oP VK.

*nepovinný údaj

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo
jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci.

V Boru dne 30.4. 2010

další podmínky pro plnění zakázky

Zák[adní *lk"eli* Bor'
okres Tachov, přispěvková organizace

Šxotní ++o,348 02 Bor (1)

tÓ zso os 824,Iel. $74 7s0 288
e-mai| : sekÍ{jtariat@rsbor. ca

podpis zadavatele
Kontaktv ZS

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www stránky ZS.

Kraj www stránky Emailová adresa

Plzeňský ryry-ry,,p lep n s kv.:kcqi, qP @L€g

Jméno: Vladimír
Příimení: Dub
E-mail dubúDzsbor'gz
Telefon: 374 790 288

Platné od 27.4'2009 Stránka 3 z 3


